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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kaffe og fødevarer i
butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butikslokale og cafeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke ufdarbejdet en
skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: samhandel.
Kontrolleret virksomhedens aktiviteter
Følgende er konstateret: virksomheden har samhandlet en
enkelt kaffemaskine som er udbudt til salg i virksomheden.
Virksomheden er ikke registreret til samhandel med
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har 2 store kaffemaskiner som han oplyser han
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ikke selv har fået til landet de er i kommission for en anden virksomhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om reglerne for registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer Organic Ethiopia neutral Guji, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for ovenstående produkt til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer Organic Ethiopia Neutral Guji og
færdigvarer Etiopien Deimtu Tero Farm / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte ovenstående produkter kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger. Virksomhedne oplyser at fremanrettet vil begrænset salt fra virksomhedens butik fremgå af
regnskabet for færdigvarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Organik Ethiopia Neutral
Guji, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring i mellem produktion af konventionelle kaffe bønner og økologiske kaffebønner ,
identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af rå økologiske
kaffebønner på lager og ristning af kaffe bønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


